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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ-4
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-04-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Przetarg nieograniczony na zakup i dostawa odczynników, kontroli, kalibratorów i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów w zakresie biochemii, immunochemii, parametrów krytycznych, diagnostyki moczu, koagulologii, hematologii oraz dostarczenie i wdrożenie Laboratoryjnego Systemu Informatycznego”, o następującej treści:
Dotyczy  pkt. 10: 

1. "W ramach ceny ofertowej zapewnienie  udziału w niezależnej zewnętrznej kontroli jakości wszystkich parametrów (materiał niemianowany) , we wszystkich rodzajach materiału- częstotliwość minimum raz w miesiącu , chyba , że parametr kontrolowany ma inny cykl dostępnych kontroli" - W związku z kilkoma programami zewnętrznymi zapewniającymi ocenę parametrów oznaczanych (różni dostawcy próbek, m.in. LabQuality, Randox), zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli RIQAS RQ9134 (Gazometria, 10 parametrów) - wykonywanej 1 raz w miesiącu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania obydwóch analizatorów wyposażonych w elektrody umożliwiające wykonywanie pomiarów jonów, czy też wystarczy by jeden analizator taką możliwość posiadał, zaś elektrody w przypadku awarii mogłyby być przeniesione i zainstalowane w drugim analizatorze? 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie  jakich analizatorów dotyczy pytanie.  

3. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyłapywaczy skrzepów , kapilar, zatyczek oraz mieszadełek w ilości równej planowanej liczbie badań?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie  pytania.
Dotyczy zadania 1, pkt. 5 wymogów dla modułu biochemicznego zintegrowanego analizatora głównego oraz pkt. 13 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego pomocniczego, Załącznik nr 7:

4. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników "gotowych do użycia" czyli takich które przed wstawieniem na pokład analizatora nie wymagają żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych: rozpuszczania czy mieszania składników?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy zadania 1, pkt. 19 wymogów dla modułu biochemicznego zintegrowanego analizatora głównego oraz pkt. 19 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego pomocniczego, Załącznik nr 7:

5. Czy pod pojęciem "Chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi co gwarantuje stabilność odczynników zgodnie z rekomendacjami producenta?
Odpowiedź: Pod pojęciem "Chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze, który jest zgodny z wymogami producenta odczynników, i który opisany jest w instrukcji obsługi, co gwarantuje stabilność odczynników, zgodnie z rekomendacjami producenta.

Dotyczy zadania 1, pkt. 23 wymogów dla modułu biochemicznego zintegrowanego analizatora głównego, Załącznik nr 7

6. Prosimy o doprecyzowanie preferowanych programów kontroli zewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SIWZ oczekuje zaoferowania programów kontroli zewnętrznej dla wszystkich parametrów, nie preferuje konkretnych programów .

Dotyczy Zadania 1 , pkt. 9 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego pomocniczego, Załącznik nr 7

7. Prosimy o doprecyzowanie czy tak jak dla analizatora zintegrowanego (pkt. 10 parametrów wymaganych), Zamawiający wymaga dla analizatora pomocniczego bezobsługowych, wymienianych pojedynczo w zależności od zużycia elektrod w module ISE? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dla analizatora biochemicznego pomocniczego bezobsługowych, wymienianych pojedynczo, w zależności od zużycia, elektrod w module ISE.

8. Dotyczy Zadania 1 , pkt. 10 i 22 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego pomocniczego, Załącznik nr 7

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dla 2 pozycji i modułu ISE zestawów odczynnikowych dla systemu zintegrowanego i pomocniczego różniące się generacją a co za tym idzie numerem katalogowym ?

Odpowiedź: Zamawiający  jedynie dopuszcza , aby dla   modułu  ISE zestawy  odczynnikowe  dla systemu zintegrowanego i biochemicznego analizatora pomocniczego różniły  się generacją a co za tym idzie numerem katalogowym 

Dotyczy Zadania 1 , pkt. 23 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego pomocniczego, Załącznik nr 7

10. Prosimy o potwierdzenie czy przez ww warunek Zamawiający wymaga aby dostawianie odczynników odbywało się bez konieczności wprowadzania analizator przez operatora w stan Standby lub Stop?

            Odpowiedź:  Zamawiający wymaga aby dostawianie odczynników odbywało się bez konieczności wprowadzania analizatora przez operatora w stan Standby lub Stop

​pkt.9:
11. Czy pod pojęciem "Chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi co gwarantuje stabilność odczynników zgodnie z rekomendacjami producenta?

Odpowiedź:  Zamawiający prosi o doprecyzowanie  jakiego  analizatora dotyczy pytanie.  

pkt 17: 

12. Prosimy o ​uściślenie i ​doprecyzowanie preferowanych programów kontroli zewnętrznej?
Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie  jakich analizatorów dotyczy pytanie.  

​

Załącznik nr.6:

13. ​Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4 ​ i​  fT3 posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci​ oraz​ kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale powyżej przywołane parametry preferuje jako parametry oceniane.

​

Dot.: Załącznik nr 21 do SIWZ
14. Par. 4 ust. 4  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
15. Par. 6 ust. 2 pkt a) i b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

16. Par. 9 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 24 godziny w dni robocze?

       Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

17. Par. 10 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
18. Par. 13 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci  spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
19. Par. 19 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu obowiązywania umowy do 44 miesięcy?

Uzasadnienie: Dłuższy termin trwania umowy niż 44 miesiące narazi Zamawiającego na konieczność amortyzowania przedmiotu umowy, a tym samym zwiększy po jego stronie koszty kontraktu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
20. Par. 24 ust. 2 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
21. Par. 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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